KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 6 (18) Czerwca. — Rok 1852.

№ 158.

Jutro, Śgo Gerwazego M.

Wczoraj samo Niebo zdało się sprzyjać Processji, odbytej w oktawę BOŻEGO CIAŁA, z Kościoła XX. *Karmelitów* na *Lesznie*, do wzniesionych ze wszelką starannością na teje ulicy Ołtarzy, a mianowicie przed domami WW.

OGRÓD Fruktowy i Warzywny, pod Mokotowskimi rogatkami, po lewej stronie szosy położony, należący do possessji dawniej Szucha Nr 1763, jest do wydzierżawienia od Sgo Jana. Wiadomość u miejscowego Ogrodnika w teje possessji.

Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Lublinie. — Podaje do wiadomości, iż na zasadzie Wyroku Trybunału Cywil: Gaber: Lubelskiej w Lublinie z d. 9/21 Stycznia 1852 roku, z powództwa Izabelli Wieniawskiej, przeciwko Kajetanowi Wieniawskiemu i Konstantemu Wieniawskiemu Opiekunowi małoletniego Sobiesława Wieniawskiego, i Karolinie z Wieniawskich Gużkowskiej, pod tymczasową exekucją zapadłego, **DOBRA** Horodlo i Łuszków z przyległościami, przez publiczną Licytację od dnia 12/24 Czerwca 1852 roku, na lat trzy, poczynając od summy rs. 4536 rocznego czynszu, oprócz podatków podług warunków wyrokiem w tymże Trybu: na dniu 20 i 21 Marca (112 Rwietnia) 1852 r. wydanym przepisanych, w mieście Lublinie w dniu 9/21 Czerwca 1852 r., od godziny 10ej z rana w Kancelarji Ziemiańskiej przez podpisanego Rejenta, na wydzierżawienie wystawione zostaną. — Lublin dnia 7/10 Maja 1852 r. — Serafin *Konwicki*.

NAJDYCZNA kryta, lekka, na jednego lub parę koni, na urząd mocno i zgrabnie wykończona, bardzo mało używana, jest do sprzedania przy ulicy Elektoralnej Nro 790, wprost Komory Celnej, u Lakiernika Ziemińskiego.